
Kalendářní úkoly – měsíční úkoly 
 

 
 

LEDEN 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vymaluj nebo zaškrtni políčko s úkolem, který jsi splnil/a.  
 
 
 

Jméno: _______________________________    Datum: ___________________ 

Zjisti, co znamená 
nápis K+M+B, který 

zanechávají na 
dveřích Tři králové při 

obchůzce 6. ledna. 

Zjisti, co znamená 
slovo „škrpál“. 

Zjisti, jak vypadá tvé 
hvězdné znamení a zkus 
jej namalovat – pomocí 
hvězd (také pojmenuj – 
př. blíženci, rak, lev,…) 

Přečti rodičům před 
spaním pohádku či 

příběh. 

Stel si sám celý měsíc 
svou postel. 

Dbej na správnou 
techniku čištění zubů. 

Pochlub se ve škole s knihou, 
kterou jsi dostal/a na 

Vánoce, nebo kterou sis přes 
Vánoce přečetl/a. Také si 

nalep knížku zapiš do 
čtenářské karty. 

21. ledna je mezinárodní 
den objímání. Važ si 

toho, že máš rodiče a 
věnuj jim v tento den 

velké objetí. 

Zhodnoť svoji práci za 1. 
pololetí – jak to vidíš na 

vysvědčení. 
Ještě je čas... Každý den se 
připravuj na vyučování, ať 

vše dopadne dle tvých 
představ. 


